বাংলাদেশ গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, মার্চ ১৩, ২০২৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অর্থ নব্বণালয়
অন্তঃস্থরীণ সম্পদ বিভাগ
(মূল্য সংযোজন কর ও সম্পূরক শুল্ক)
প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২৮ ফাদুন, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/১৩ মার্চ, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

এস.আর.ও নং ৭০-আইন/২০২৩/২১১/সূসক।—সরকার, মূল্য সংযোজন কর ও সম্পূরক শুল্ক আইন, ২০১২ (২০১২ সনের ৪৭ নং আইন) এর ধারা ১২৬ এর উপ-ধারা (১) এ প্রদত্ত ক্ষমতা বলে, Customs Act, 1969 এর (Act No. IV of 1969) এর FIRST SCHEDULE-ছুক্ত প্যাসমূহের মধ্যে নিম্নবর্ণিত TABLE এর কলাম (1) এ উল্লিখিত Heading এর বিপরীতে কলাম (2) এ বর্ণিত H.